МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД

«КРИМСЬКА ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРЫМСКАЯ ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ

«КРЫМКА МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

296154, Российская Федерация, Джанкойский

район, с. Крымка, ул. Бобылева, 23

е-mail: school_djankoysiy-rayon08@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                  с.Крымка                                                         № 370

Об организации работы Школьного спортивного клуба «ОЛИМП»

в 2024/2025  году в МОУ «Крымская школа»

С целью организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-

оздоровительной работы в образовательном учреждении во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить руководителем клуба Бутковскую Ирину Васильевну - учителя физической

культуры.
2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «02»09.2024 г. в соответствии с

Уставом.

3. Утвердить состав Школьного Спортивного Клуба:
  Бутковская Ирина Васильевна

  Глухова Светлана Владимировна

  Борецкая Наталья Евгеньевна

 Билецкая Надежда Константиновна

4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «ОЛИМП», эмблему, девиз клуба.

5. Утвердить план работы ШСК (Приложение 1).

6.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями города в

течение учебного года.

7.. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                                               Л.Н. Четвернина